1699.

cumulatissimè concessit , nostrūmque cœnobium aliis ejusdem civitatis monasteriis aggregavit , connumeravit & adscripsit , adjectis omnibūs gratiis , privilegiis , exemptionibūs tam spirituālibūs , quām temporalibūs , quibūs alii conventus de jure , vel consuetudine gaudere , frui , ac potiri confueverunt ; verū etiam summam quatuor millium florenorum , quam in supra memoria domo Posoniensi locatam habebat , ad coëmendum alium cœnobii situm pleno jure per modum cessionis nobis liberalissimè donavit . Hujus Fundationis Diploma , cùm plura rationum momenta & clausulas Lectori exponat , lubens subtexo , éstque il-
lud ipsum , quod nunc sequitur :

NOS LEOPOLDUS MISERATIONE DIVINA S. R. Ecclesiae , Tituli S. Hieronymi Illyricorum Presbyter Cardinalis a Kollonicz Archi - Episcopus Strigoniensis , Loci & Comitatus ejusdem Supremus & Perpetuus Comes , Primas Regni Hungariae , Legatus Natus , Summus Cancellarius & Secretarius , S. Joannis Hierosolymitani Ordinis Prior Egræ , ac Malbergæ , Sacra Cesarea , Regiæ Majestatis intimus actualis Consiliarius , &c. Memoria commendamus tenore præsentium significantes , quibus expedit , universis . Quòd cùm Nos continuis CHRISTI Redemptoris Nostri monitis admoneamur & factis , ut inter reliqua Misericordia opera , ea spe- ciali solicitudine promoteamus , quæ ipsius Domini Salvatoris No- stri , in terris versati , imitationem commendant , sueq; excellen- tissimæ Charitatis , orbi redimendo exhibita , promptiore präfe- runt speciem , eamque haud obscuram Reverendos Patres Ordinis Sanctissima TRINITATIS Discalceatorum de Redemptione captivo- rum (qui non pridem ad Regnum Hungariae per Prædecessorem no- strum , pia memorie , Georgium olim Szecheny Archi - Episcopum Strigonensem fuerunt introducti) ex munere prästitisse , präsertim erga pauperes in dira truculentorum Christiani Nominis hostium ca- pitivityate detentos , & multiplici eorundem sancti & laudabilis In- stituti habito fructu cum totius populi ædificatione & solatio non se- mel sumus contemplati . Tale ergo , tamque grande bonum cupien- tes iidem per ampliores Orbis Christiani plagas fidelibus populis dif- fundere , singulariter verò in Apostolicum Hungariae Regnum , com- modius in domorum amplificatione exercere , humiliter nos expo- stularunt , quatenus in Libera ac Regia etiam Civitate Posoniensi illis facultatem fundandi de nostra Authoritate impetriri digna- remur . Nos autem (qui alias eos in integrum temporali fundatio- ne stabilire defactò impedimur) re in condignum respectum , ma- turamque considerationem sumpta , illos interea saltem Paterna